ENC7480 编码器计数及 I/O 控制卡
使 用 手 册
Ve r s i o n  1 . 2
版权所有   不得翻印
  ENC7480 编码器计数卡使用手册 V1.2
技术支持热线：0755-26434329                 网址：http://www.szleadtech.com.cn 1
©Copyright 2007 Leadshine Technology Co.,Ltd.
A l l  Rights Reserved.

ENC7480 具有计数、锁存等基本功能；
ENC7480-IO 在 ENC7480 的功能基础上，增加了 IO 功能。
订货型号：ENC7480
装箱物件：
ENC7480                                               1 块
接线板：ACC37-74ENC                                  1 块
37 针电缆线：CABLE37-2.0                              1 根
ENC7480 资料光盘（测试软件，驱动安装，编程资料）       1 张
订货型号：ENC7480-IO
装箱物件
ENC7480-IO                                            1 块
接线板：ACC37-74ENC                                  1 块
37 针电缆线：CABLE37-2.0                               1 根
ENC7480 资料光盘（测试软件，驱动安装，编程资料）       1 张
I/O 功能需用配件：（配件数量由 I/O 数量决定）
配套电缆线：
IDC40 转 DB37 电缆                               1-2 根
DB37 针电缆线：CABLE37-2.0                      1-2 根
IDC20 针扁平电缆线                              1 根（如果需要）
配套接线板：
非隔离 ACC37-74ENC                             1-2 块
非隔离 ACC20ENC                               1 块（如果需要）
光电隔离 ACC37-7480                             1-2 块
如需光电隔离板，请与雷赛公司联系，也可以自行设计制造，参考电路见第
十章。
可选件：
为了方便客户的使用，针对测量机用户，雷赛公司定制出专用线缆，取代接
线板和线缆，而且，接线更简单、快捷、可靠。客户在选用之前，需检查所使用
的光栅尺及测头的接口定义。
特殊电缆 1：CABLE37－0．15－5  150 毫米长 1 分 5 电缆    一根
接口定义，见图 4－6。
  ENC7480 编码器计数卡使用手册 V1.2
技术支持热线：0755-26434329                 网址：http://www.szleadtech.com.cn 48
特殊电缆 2：CABLE37-1-5F-ES      1 米长 1 分 5 电缆       一根
接口定义，见图 4－7。
特殊电缆 2：CABLE37-1-5F-CG      1 米长 1 分 5 电缆       一根
接口定义，见图 4－8。
可选附件图片
CABLE37-2.0
ACC37-74ENC
ACC37- 7480
EB37
CABLE37-0.15-5B
  ENC7480 编码器计数卡使用手册 V1.2
技术支持热线：0755-26434329                 网址：http://www.szleadtech.com.cn 49
注：
使用 ENC7480 进行一般测量应用时，请选用 CABLE37 电缆和 ACC37-74ENC
接线板；
如果还要进行 I/O控制，则还需要EB37扩展支架、CABLE37电缆和ACC37-74EN
（非隔离）、ACC37-7480（光电隔离）接线板。
ENC7480 应用在手动测量机上时，可以直接使用 CABLE37-0.15-5B 一分五电缆。
  ENC7480 编码器计数卡使用手册 V1.2
技术支持热线：0755-26434329                 网址：http://www.szleadtech.com.cn 50
深 圳 市 雷 赛 智 能 控 制 股 份 有 限 公 司
地  址：深圳市南山区南油天安工业区 6 栋 4 楼
邮  编：518054
电  话：0755-26417575
传  真：0755-26417609
Email： info@szleadtech.com
网  址：http://www.szleadtech.com